ATA Nº 004 /2022 DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE FONOAUDIÓLOGA

Aos dois dias do mês de março do ano de dois mil e vinte dois, nas dependências da Secretaria Municipal de Saúde de Bom Jesus do Oeste- SC, reuniram-se a Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado 004/2022 para acompanhar, fiscalizar e avaliar o Processo Seletivo Simplificado destinado ao preenchimento de vaga para Fonoaudióloga. Foi realizado a abertura do envelope, verificou-se que teve somente uma pessoa escrita para o preenchimento da vaga, a senhora Fátima Regina Desconsi, sendo então na mesma classificada para a vaga.
  Não havendo mais nada a ser tratado damos por encerrada a presente ata que será assinada por mim e demais membros da comissão.